АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018                                                                                                                       № 185
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 12.03.2013 № 50 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления муниципальным учреждениям субсидии на иные цели»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
1. Дополнить пункт 4 приложения к постановлению Администрации Первомайского района от 12.03.2013 № 50 «Об утверждении порядка определения объёма и условий предоставления муниципальным учреждениям субсидии на иные цели» (далее приложение) подпунктом 11 следующего содержания:

«11) Субсидия предоставляется в целях обеспечения затрат уполномоченной организации – участника системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Первомайский район», возникающих в связи с осуществлением ею оплаты дополнительного образования, получаемого детьми с использованием сертификатов дополнительного образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации Первомайского района Вяльцеву С.М.
Глава Первомайского района

       И.И. Сиберт

Е.А. Каравацкая
8(38245)22883